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R I Жди меня
И ‘Ктохоче! стать миллионером?"

'ЭРТИ№ ^  
заму«1 ( рремя
СЯ н| ; Алексей Гуськов з 
Гак чт| *рийномде1 (>ктиве'‘Подозрение”, 
йма б Независимое расследование 

’ ' ( Ночное' Рромя '
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ОПрб III
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Телеканал "Доброе утро" 
‘Новости 
'Жди меня 

10 *С легким паром!" Р гостях у 
ПР**® ilia Евдокимова 
пвр* о i«Kjo х0цеу стать миллионером?” 

дыпр! «гра
ния I 35 ‘Непутевые зам етки ” с
ЛОГ S imoBbiM 
DHOM» SO ( Библиомания 
I8T еЛ М Новости
•екэв' J5 Независимое расследование 
омузл Я Михаил Ульянов в программе 
iHTCKil *ьзамечательных людей"
;я за S Олег Борисов в остросюжетном 
iBOpai "Кража". 1 -я серия 
груДН *1Дисней-клуб; “Любимчик” 
алоп ■" Новости 
гьФ  Z
,  тЖ ? Царь горы

М ногосерийны й д е те кти в  
1ие”. 1 -я серия 

^Большая стирка 
вечерние н овости  (с

IlS. Однако
Смехо

;В081

0

панорама Евгения

'̂-емля любви". Сериал 
Слабое звено". Игровое шоу 

Время
Многосерийный детектив 

*Рение”, 2 -я серия 
США. Ключ от ядерной кнопки". 

, '-«(США)
[Точное "Рремя"
^Цивили.эация". Гарсиа Лорка 
*^очная смена" Дмитрия

р Ь т р
P'Sq

08.50 09,50 10.50 РЕСТИ- 

030010.0011.00 РЕСТИ

<#РТР
07 50 08,50 09.50 1 0.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08,00 09,00 10.00 11.00 РЕСТИ

“Селеста, всегда Селеста-. Т/с 
"Православный календарь» 
«Экспертиза РТР»
АФИША
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
“Москва-Минск»
'•Экспертиза РТР»
Х/ф “Джо против вулкана>> (США)

08.15 
08,45
09.15
09.30 
09,40
10.15 
10,35
11.15 
1990 г
13.00
13.30
14.20
14.30
15.30
16.00
16.30 
17.25
18.20 
19,00

РЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
АФИША
РЕСТИ НЕДЕЛИ 
«Что хочет женщина».
РЕСТИ
«Крылья любви», т/с
«Дикий ангел». Т/с
«FM и ребята». Молод, сериал
РЕСТИ

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
Гороскоп 
Байгал
Прогноз погоды и Рек-тайм - 

время Рашей рекламы!
20,20 “Буряадорон".

“Профессионалы"
Урок бурятского языка 
Подробно и обстоятельно 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и гороскоп

19.30
19.55
20.00
20.15

20,55
2 1 . 1 0
2 1 .2 0
21.30
21.50

22,00
22,35

Рести РТР 
Рести-Бурятия

РТР
22.55 «Леди Бомж». Т/с
23.50 Х/ф «Отверженные»
01.00 РЕСТИ + ПОДРОБНОСТИ
01.15 Авторская программа Аркадия 
Мамонтова «Обратная сторона. Дети». 
Часть 3-я
02.10 “ И дольше века...» Доку- 
ментально-публицистическая программа
02.50 «Творческий вечер Анастасии 
Ролочковой в театре «Новая опера»
04.25 Прогноз погоды

< •  Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск" (Тивиком)
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой”
09.00 М/с “Невероятный Халк"
09.30 М/с “Принцесса Сиси"
10.00 “24"
10.15 “Метро"
10.30 Боевик “2019: После падения 
Нью-Йорка"
12,40 "1/52", Спортобозрение
13.00 “Лоск" (Тивиком)
13.05 'Телемагазин"
13.30 Т/с “Дарма и Грег"
14.00 "24”
14.15 “Роенная тайна"
14.45 “Дальнобойщики”
15.55 Т/с "Каменская": “Чужая маска"
17.00 М/с "Принцесса Сиси"
17.30 М/с "Невероятный Халк"
18.00 ШкольноеТР.
18.25 Муз, поздравления
18.55 "Чертенок”
20.00 “Сейчас" (Тивиком)
20.20 “Лоск" (Тивиком)
20.30 “24"
21.00 М/с "Фугурама"
21.30 Майкл Дудикофф в боевике 
Приказано уничтожить”

23.30 Т/с "Каменская” : "Не мешайте 
палачу”
00,45 “Сейчас” (Тивиком), “Погода" 
(Тивиком), "Лоск” (Тивиком)
01.15 Телетузики
01.30 “Футбольный курьер”
02.00 Ночной муз. канал

0Т44П M4l(Ult№ •  2 1 -6 2 -6 2

08.15
08.45

«Селеста, всегда Селеста». Т/с 
“Православный календарь» <9ТИВИКС/Н

09,15 «Экспертиза РТР» 07.00 Начало. "Лоск” (Тивиком)
09,30 АФИША 08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или
09,40 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ Могучие рейнджеры”
10,15 «Национальный доход» 08.30 М/с “Тик - герой"
10 .2 0 «Дом, который построил Джек». 09.00 М/с “Невероятный Халк"
Мультфильм 09.30 М/с "Принцесса Сиси"
10,35 «Экспертиза РТР» 10 .0 0 “24”
11.15 Х/ф «Синатра» (США) 10.15 “Телетузики"
12.05 «Два рояля». 10.30 Фильм “Приказаноуничтожить"
13,00 РЕСТИ 12.35 Футбольный курьер
13.30 «Санта-Барбара», Т/с 13.00 "Лоск” (Тивиком)
14.15 АФИША 13.05 'Телемагазин"
14.25 МОЯСЕМЬЯ 13.30 Т/с "Дарма и Грег”
15.30 «Что хочет женщина». 14.00 "24"

16,00 РЕСТИ 14.15 "Случайный свидетель"

16.30 «Крылья любви». Т/с 14.45 "Дальнобойщики"

17.25 «Дикий ангел». Т/с 15,55 Т/с "Каменская": “Не мешайте

18,20 «Простые истины». Т/с палачу"

19.00 РЕСТИ 17,00 М/с “Принцесса Сиси"
17.30 М/с "Невероятный Халк”

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм 
19.40 Государственный театр танца 
“Бадма-Сэсэг”.
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 Спортивная программа “Тамир". 
20.45 Дела деревенские
21.00 “Позиция". Ралерий Кузин - 
депутат ГД РФ
21.20 Из золотого фонда ВГТРК
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Рести РТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 «Леди Бомж». Т/с
23.50 Х/ф «Отверженные»
01.00 РЕСТИ ч-ПОДРОБНОСТИ
01.15 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 Х/ф «Ночная погоня»
03.10 Прогноз погоды

18.00 М/с "Тик - герой"
18.25 "Муз. поздравления" (Тивиком)
18.55 "Чертенок”
20.00 "Сейчас” (Тивиком)
20.20 "Лоск” (Тивиком)
20.30 "24"
21.00 “Фугурама”
21.30 Шарон Стоун в триллере 
“Глория"
23.45 Т/с "Каменская": “Не мешайте 
палачу"
01.00 "Сейчас" (Тивиком), "Погода" 
(Тивиком). "Лоск" (Тивиком)
01.30 Ток-шоу "Успех"
01.45 Иллюзион. Фрэнк Синатра в 
комедии “Поднять якоря”

< 9 Л р и г  У с
08.00 "Сейчас"
08.40 Росточный экспресс
08.55 “Тушите свет"
09.10 "Тумэр морин" предлагает
09.15 Грани. Спорт
09.50 Формула успеха
10.05 Т/с "Детектив Нэш Бриджес” :
“Роскрешение"

< Ф Л риг Ус
08.00 
08.20
08.30 
09,10
09.25 
сердце’
11,05 
1 1 ,2 0
11.25 
12 .0 0  
12.40
13.00
13.15
13.30
13.35
13.50

17.00
17.30
17.45
18.15 
18.20
18.50
19.35
20.00
20.30
20.45
21.15
безопасности"
22.25 Итоги 
00,00 Сейчас", Спорт 
00,40 Росточный экспресс
00,55 “2а стеклом": Последний 
бифштекс

“Сейчас"
Погода,
Мое кино
Формула успеха
Наше кино: “Предлагаю руку и

Дорожный гтатруль
"Тумэр морин” прилагает
Завтрак с Соловьевым
Ры - очевидец
День за днём
Сейчас
День за днем
СеГтчас
День за днем
Назло
Перерыв до 17 часов
Катастрофы недели 
Дорожный патруль 
Победотюсный голос аерующото 
"Тумэр морин” предлагает 
Музыкальный гтодарок 
Т/с "Женщина с характером" 
Формула успеха 
"Сейчас"
Росточный экспресс 
Знакомые незнакомки 
Т/с "Агент национальной 

“Транзит"

< *€ Т С
17.00 М/ф“Бэтмен”
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 "Осторожно, модерн-2"
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: “Ресёлая 
компания"
20.30 Т/с “Как в кино"
20,55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Звездный путь"
08.00 “Сегодня"
08.20 "Рпрок” .
08.30 "Карданный вал”

11.05 100 чудес света: “Пустыня и 
глубокое синее море”
12.05 Дорожный патруль 
12.15 День за днем
12.30 Сейчас 
12,40 День за днем 
13.00 "Сейчас"
13.10 День за днем
13.30 Сейчас 
13,35 День за днем 
13.50 Назло

Перерывдо 17,00 
“Самые громкие преступления 2017.00 

века"
17.30
17.45 
18.15 
18,20
18.45 
19.35
20.00
20.30
20.45 
2 1 .0 0

Дорожный патруль 
Победоносный голос верующего 
"Тумэр морин” пред/тагает 
Муз. подарок
Т/с “Женщина с характером” 
Формула успеха 
Сейчас
"Росточный экспресс" 
Киноподробно
Т/с "Агент национальной

безопасности": "Россан"
22.10 Право знать
22.25 "За стеклом": Последний
бифштекс
23.35 Дорожный патруль 
23.45 “Росточный экспресс”
00.00 Сейчас
00.30 Спорт. Погода
00.40 Соловьиная ночь
01.30 "За стеклом” : Последний
бифштекс

<«CTD
17.00 М/ф"Бэтмен"
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: "Ресёлая 
компания"
20.30 Т/с “Как в кино”

<#ИТБ
08.35 “Наши любимые животные”
08.40 “Криминал”
08.50 “Большие деньги”
09.00 “Сегодня”
09.15 “Карданный вал”
09.25 “Наши любимые животные"
09.30 “Рпрок"
09.35 “Большие деньги”
09,45 “Пять минут с Новоженовым” 
09.55 Криминал. “Чистосердечное 
признание”
10.25 “Служба спасения”
11.00 “Сегодня”
11.15 “Намедни”
12.20 “Куклы"
12.40 “Рпрок”
13.00 "Сегодня”
13.20 "Наши любимые животные”
13.25 Наше кино, Н,Рарлей,
Л,Федосеева-Шукшина и С,Мишулин в 
фильме “Талисман”
14.40 Нагие кино, Л.Ахеджакова и
Р,Быков в фильме “Поговори на моем 
языке”
15.00 “Сегодня”
15.25 “Карданный вал”
15.30 Наше кино, М,Майко и
Д,Банионис в криминальном фильме” 
“Депрессия", 1 серия
17.00 “Сегодня"
17.25 Ток-шоу “Принцип “Домино"
18.40 Наше кино, Г,Жженов, 
П.Рельяминов и Л,Броневой в 
детективе "Розвращение резидента",
1 сер,

“Алчность"
"Кримигтал”
“Сегодня"
"Большие деньги"
Мир кино. К,Иствуд в боевике 
смерть" (США)
'Криминагт”
'Сегодня"
"Герой дня"
Сериал "Скорая помощь”

20.00
20.50
2 1 .0 0
21.30
21.40 
"Игра
23.40 
00.00 
00.35 
0 1.0 0  
(США) 
02.00 "Гордон"

20,55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Зачарованггые"
22.00 Кино на СТС: "Звездг-гый путь, 
Г нов Хана"

08.00 "Сегодня”
08.45 "Больгттие деньги”
08.50 “Криминал"
09.00 “Сегодня"
09.15 “Карданный вал"
09.20 “Напги любимьге животные"
09.25 “Рпрок”
09.40 “Большие деньги”
09.45 “Пять минут с Новоженовым” 
09.55 “Нагии любимые животньге”
10.00 Сериал “Скорая гюмоггдь" (США)
11.00 “Сегодня”
11.15 “Алчность"
12.00 “Шоу Елены Степанеггко”
13.00 “Сегодня"
13.20 “Нагди любимые животные" 
13.30 Наше кино. С.Юрский и 
М,Неелова в приключенческом фильме 
"Сломанная подкова"
15.00 “Сегодня”
15.25 “Карданный вал”
15.35 Наше кино. М.Майко и 
Д.Банионис в криминальном фильме 
“Депрессия”, 2 серия
17.00 “Сегодня"
17.25 Ток-шоу “Принцип "Домино”
18.40 Наше кино, "Роэвращение 
резццента"
20.00 "Алчность"

"Криминал"
“Сегодня”
Профессия-репортер.
Наше кино. Д .Карасев, 

Е.Шевченко и А.Джигарханян в фильме 
"Катька и Шиз"
23.35 “Криминал"

"Сегодня”
“Г ерой дня"
Сериал "Скорая помощь” (США) 
“Гордон”

20.50
2 1 .0 0
21.30
21.55

00.00
00.40
01.05
02.05
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Телеканал "Добрбе утро”
Нопости
''3('мля любви". Сериал 
Смохопанорама Евгения 

ПоI росяна
11.45 "Слабое звено". Игровое шоу 
12.35 "Непутевые заметки" с 
Дм.Крыловым

I 12.50 Библиомания 
I 13.00 Новости

13.15 “США. Ключ от ядерной кнопки". 
Фильм 1-й (США)
14.00 40 лет шутя. КРН. Фрагменты 
биографии
14.50 Остросюжетный фильм “Кража". 
2 -я серия
16.00 Новости

116.15 Семь бед - один ответ 
16.35 Программа “ 100%”
17.00 М ногосерийный детектив 
“Подозрение” , 2-я серия
18.00 Большая стирка
19.00 Речерние новости (с 
с:уб1итрами)
19.15 Однако
19.25 Русский эксгрим
20.00 "2 ем;1я любви". Сериал
20.55 "Последний герой ” .

I “Штормовое предупреждение”
I 22.00 Рремя
I 22.35 М ногосерийный детектив 

“Подозрение". 3-я серия
23.45 "США. Ключ от ядерной кнопки”. 
Фильм 2-й (Россия)
00.30 Ночное “Рремя"
01.00 “Крылья”
01.30 “ Ночная смена" Дмитрия 
Диброва

D T P

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии: Байгал, Рек-тайм- 
вромя Рашей рекламы' Новости

L 5 H S H S H 5 H S E 5 H 5 H J

Ш ^ в щ в е р г , * 3 1

€РТ
07.00
10 .0 0  
10.15 
1 1 , 1 0  
11,40

Телеканал "Доброе утро” 
Новости
"Земля любви". Сериал
Русский экстрим
"Кто хочет стать миллионером?”

I I-] Телеигра 
i J  12.35 "Непутевые заметки с

Дм Крыловым 
12,50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 "США. Ключ от ядерной кнопки". 
Фильм 2 (Россия)
14.05 "Р поисках утраченного", 
Алексей Грибов. Редущий- 
Г Скороходов
14.40 Алексей Грибов в фильме 
"Дорога к морю”
16.00 Новости
16.15 “Рее псы попадают в рай". 
Мультсеригит
16.40 Мулыазбука
17.00 Многосерийный детектив 
"Подозрение”. 3-я серия
18.00 Болыиая стирка
19.00 Речерние новости (с 
субтитрами)
19.15 Однако
19.35 Юмористическая программа 
“Сами с усами”
20.05 “2ем/1я любви”. Сериал
21.05 “Слабое звено". Игровое шоу
22.00 Рромя
22.35 Многосерийный детектив 
Лодозрение". 4-я серия. Заключительная
23.40 Человек и закон 
00.30 Ноч[юе “Рремя"
01.00 Формула власти. Президент 
Израиля
01.30 “Ночная смена” Дмитрия
Диброва

3 < •  РТГ
Л  ВГТРК
^  07.40 Утро Бурятии

РТР
0 7 .5 0  0 8 .5 0  0 9 .5 0  1 0 .5 0  РЕСТИ- 
МОСКРА
0 8 .0 0  0 9 .0 0  1 0 .0 0  1 1 .0 0  РЕСТИ
0 8 .1 5  “Селеста, всегда Селеста». Т/с
0 8 .4 5  «Православный календарь»
0 9 .1 5  «Экспертиза РТР"
0 9 .3 0  АФИША
0 9 .4 0  СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
1 0 .1 5  «Национальный доход»
10 .20  Мультфильм
10 .35  «Экспертиза РТР»
11 .15  Х/ф «Синатра» (США)
12 .05  «Два рояля».
1 3 .0 0  РЕСТИ
1 3 .3 0  «Санта-Барбара», т /с
1 4 .1 5  АФИША
1 4 .2 5  МОЯ СЕМЬЯ
1 5 .3 0  «Что хочет женщина»
1 6 .0 0  РЕСТИ
1 6 .3 0  «Крылья любви», т /с
1 7 .2 5  «Дикий ангел». Т/с
1 8 .2 0  «Простые истины». Т/с
1 9 .0 0  РЕСТИ

ВГТРК
1 9 .3 0  Детское время. Мультфильм
1 9 .3 5  Розыгрыш призов от оптового 
центра “Титан" по акции “Купи молоко и 
выиграй!"
1 9 .4 5  Энергия Бурятии
2 0 .0 0  Байгал
2 0 .1 5  Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
2 0 .2 0  Гороскоп
2 0 .2 5  “Толи"
2 0 .5 5  Программа" Человек”
2 1 .2 0  Розыгрыш призов от оптового 
центра "Титан” по акции “Купи молоко и 
выиграй!"
2 1 .3 0  Республиканские новости
2 1 .5 0  Прогноз погоды и гороскоп
2 2 .0 0  РестиРТР
2 2 .3 5  Рести-Бурятия

РТР
22.55 «Леди Бомж». Т/с 
23.50 Х/ф «Отверженные»

01.00 РЕСТИ ПОДРОБНОСТИ 
01 .15  МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.25 СОЮЗ БЫРШИХ. Док. фильм 
«Украина»
02.25 Х/ф «Примадонна Мэри»

< •  Т ИВИКС/Н
07.00 Начало. “Лоск" (Тивиком), 
Videornfl (Тивиком)
08 .00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой”

М/с “Невероятный Халк”
М/с “Принцесса Сиси"
“24-
Ток-шоу "Успех"
Триллер “Глория”
“Лоск" (Тивиком)
“Телемагазин"
Т/с "Дарма и Грег”
“24"
“Случайный свидетель"
Док, фильм “Не от мира сего" 
Т/с "Каменская": “Не мешайте

09.00
09.30
10 .0 0
10.15
10.30
13.00 
13.05
13.30
14.00
14.15 
14.45 
15.50 
палачу"
17.00
17.30
18.00 
18.25 
18.55 
20.00 
20 .20
20.30 
2 1 .0 0
21.30

РТР
07.50, 08.50, 09.50, 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 РЕСТИ
08.15 "Селеста, всегда Селеста”. Т/с 
08.45 “Православный календарь"
09.15 “Экспертиза РТР”
09.30 АФИША
09.40 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
10.15 "Национальный доход”
10.20 “Открьггая таможня”
10.35 "Экспертиза РТР"
11.15 Х/ф "Синатра" (США), 1992 г. 
12.05 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.00 РЕСТИ
13.30 "Санта-Барбара". Телесериал
14.15 АФИША
14.25 МОЯ СЕМЬЯ
15.30 "Что хочет женщина"
16.00 РЕСТИ
16.30 "Крылья любви". Телесериал 
(Аргентина)
17.25 "Дикий ангел". Телесериал 
(Аргектмна)
18.20 “Простые истины". Телесериал

РТР
22.55 Телесериал “Леди Бомж"
23.50 Х/ф "Отверженные" (Франция- 
Италия-Испания-Г ермания-США)
01.00 РЕСТИ + ПОДРОБНОСТИ

М/с "Принцесса Сиси"
М/с "Невероятный Халк"
М/с “Тик - герой”
“Муз. поздравления" (Тивиком) 
“Чертенок"
"Сейчас" (Тивиком)
“Лоск” (Тивиком)
“24"
“Симпсоны"
Триллер “Дистанционное 

управление"
23.30 Т/с “Маросейка, 12”
00.30 "Сейчас" (Тивиком). “Погода" 
(Тивиком). "Лоск" (Тивиком)
01.00 Ток-шоу “Успех”
01.15 Иллюзион. Кларк Гейбл и 
Спенсер Трейси в мелодраме “Город 
большого бума”

2 1 - 6 2 - 6 2

01.15 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА
01.30 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. 
Дженнифер Тилли в остросюжетном 
фильме “Невеста Чаки"
03.05 "Панорама кино с Ралерием 
Тодоровским"
03.45 Прогноз погоды

<*ТИВИКС/Н
07.00 Начало, “Лоск” (Тивиком)
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
08.30 М/с “Тик-герой"

М/с “Невероятный Халк"
М/с “Принцесса Сиси"
“24"
Ток-шоу "Успех"
Фильм "Дистанционное

09.00
09.30
10 .0 0  
10.15
10.30 
управление" 
12.35 Т/с “ Альфред Хичкок

19.00 РЕСТИ 13.00 "Лоск" (Тивиком)
13.05 "Телемагазин"

ВГТРК 13.30 Т/с "Дарма и Грег"
19.30 Детское время." 3, 4" 14.00 “24"
20.00 “Байгал" 14.15 Т/с “Розочка"
20.15 Прогноз погоды. Рек-тайм - 14.50 Д/ф "Не от мира сего”
время Рашей рекламы! 15.55 Т/с “Маросейка, 12"
20 .20 Гороскоп 17.00 М/с "Принцесса Сиси"
20.25 Мунхэ аула 17.30 М/с “Невероятный Халк"
20.50 Дорога. Родитель. Пешеход 18.00 М/с “Тик - герой"
2 1 .0 0 "Содружество сердец". 18.25 “Муз. поздравления" (Тивиком)
Армянский культурный центр. 18.55 "Чертенок"
2 1 .2 0 Из золотого фонда БГТРК. 20.00 "Сейчас" (Тивиком)
21.30 Республиканские новости 20 .20 "Лоск" (Тивиком)
21.50 Прогноз погоды и гороскоп 20.25 "Радар-спорт" (Тивиком)
22 .0 0 Рести РТР 2 1 .0 0 "Симпсоны"
22.35 Рести - Бурятия 21.30 Олег Штефанько в триллере

"Бухта смерти"
23.55 Т/с "Маросейка, 12"
01.00 "Сейчас" (Тивиком), “Погода" 
(Тивиком). “Лоск" (Тивиком)
01.30 Ток-шоу "Успех"
01.45 Иллюзион. Драма "Уроды"

08.00 “Сейчас"
08.40 Росточный экспресс 
08.55 Тушите свет
09.05 “Тумэр морин" предлагает 
09.10 Грани. Спорт
09.50 Формула успеха
10.05 Т/с “Детектив Нэш Бриджес”: 
“Побочный эффект”
11.00 100 чудес света: Ролк. 
Испанский изгнанник
12.00 Сейчас 

День за днем 
Сейчас 
День за днем 
Тушите свет 
Сейчас. Спорт 
День за днем 
Сейчас 
День за днем 
Назло

Перерыв до 17.00 
“Самые громкие преступления 

20 века"
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос 
верующего
18.15 "Тумэр морин" предлагает 

Муз. подарок
Т/с “Женщина с характером” 
Формула успеха 
“Сейчас"
“Росточный экспресс"
ТК «Ариг Ус» и «Бурятэнерго» 

представляют: С теплом и светом
21.05 "Агент национальной безо­
пасности": “Гордиев узел"
22.15 За стеклом: Последний 
бифштекс
23.25 Дорожный патруль
23.45 Росточный экспресс 
00.00 Сейчас, Спорт 
00.40 Без протокола
01.30 За стеклом

12.15
12.30
12.35 
12.45
13.00
13.15
13.30
13.35 
13.50

17.00

18.20
18.45 
19.35 
20.00 
20.30
20.45

<#CTD
17.00 М/ф"Бэтмен"
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 
Геракла”
19.00 СР-шоу

......

< « Л р и г  У с
08.00 "Сейчас”
08.40 Росточный экспресс 
08.55 Тушите свет 
09.05 “Тумэр морин” предлагает 
09.10 Грани. Спорт 
09.45 Формула успеха
10.00 Т/с “Детектив Нэш Бриджес": 
“Игра в прятки"
11.00 100 чудес света: “ Мозаика 
Серенгети"
12 .0 0 Сейчас
12.15 День за днем
12.30 Сейчас
12.35 День за днем
12.45 Тушите свет
13.00 Сейчас. Спорт
13.15 День за днем
13.30 Сейчас
13.35 День за днем
13.50 Назло

Перерыв до 17.00
17.00 Самые громкие преступления
20 в.
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 “Тумэр морин" предлагает
18.20 Муз. подарок
18.45 Т/с “Женщина с характером"
19.35 Формула успеха ,
20.00 Будни (прямой эфир)
20.30 Росточный экспресс
20.45 Киноподробно
2 1 .0 0 Т /с "Агент национальной
безопасности": “Смертники"
2 2 .10 Право знать
22.30 “ За стеклом": Последний
бифштекс
23.40 Росточный экспресс
00.00 Сейчас. Спорт
00.40 Чемпионат России по хоккею

< « с т с

17.00 М /с“Бэтмен"
17.30 М/с "Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия

19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на 
компания”
20.30 Т/с "Как в кино" 
20.55 Жизнь без риска
2 1 .0 0  "Зачарованные"
22.00 Кино на СТО: “г 
поколения"

| С 1

< * и т с

! « Г '
Иисусам

! з5
K̂pbinOBblN 
ijO Библ 
,(Ю Ново 
Ц5 Чело 
1,05

"Пять минут с Ново,
"Наши любимые»! ®
Сериал "Скорая noto“Сегодня” ^  00 Ново
“Алчность" “Рее
' Квартирный вопрос* 
Экологическая щ’

"Сетод[(я"
"Большие деньги"
“Криминал" 
"Сегодня" 
Карданный вшГ' 

"Наши любимые 
“Рпрок”
“Большие деньги"

08.00
08.45
08.50
09.00
09.15
09.20
09.25
09.40
09.45
09.50
10 .0 0  
1 1 .0 0
11.15 
12 .0 0  
12.30 
“Среда”
13.00 “Сегодня”
13.15 “Наши любимые
13.20 Наше кино, Р| 
И.Смоктуновский и С.С; 
комедии “Уникум”
15.00 “Сегодня"
15.25 "Карданный вал" 
15.35 Наше кино,
Е. Шевченко и А.Джигархачян 
“Катька и Шиз"
17.00 "Сегодня”
17.25 Ток-шоу "Принцип
18.40 Наше кино. "Конец 
"Резидент", 1 сер.
20.00 “Алчность” 

“Криминал” 
"Сегодня"
"Пять минут с Но 
Мир кино. М.Бр;

криминальной комедии “Л| 
(США)

"Криминал 
"Сегодня"
“Герой дня"
Сериал "Скорая ni 
“Гордон"

Телек
HoBoi

20.50
2 1 .0 0
21.30
21.35

23.35
00.00
00.30
00.55
01.55

Р1
|?Л Утро 
'.50, 08.J

’А
09.С

,15 “Сел 
“Пра

Геракла”
19.00 "Молодожены"
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: 1 * Ч _ / |  
компания"
20.30 “Филимонов и компан 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные'
22.00 Кино на СТС: "6шзй«вИ0 -Новс
третьего рода”

< # и т о

08.00
08.45 
08.50
09.00
09.15 
09.20 
09.25 
09.40
09.45 
09.55
10 .0 0  
1 1 .0 0
11.15

“Сегодня” 
"Большие деньги" 
"Криминал” 
“Сегодня” 
“Карданный вал”

гдо(
Детб
Никс

МО Муль 
1Юк2-я 
135 KOAI 
МО Сло! 
|Млл

*45 Игра 
I»  Биб/ 
1Л) Новс

Наши любимые живя

"Рпрок" ' йсяна
"Большие деньги" 
“Пятьмин^сН08^ 05
“Наши любимые да* ^
Сериал “Скорая пом» ^
“Сегодня"

■ 1 .1  о "Алчность"
12.05 Д о г - ш о у  “Я и моя со» ккие ма
12.50 “Большие денЫ"И %
13.00 “Сегодня" рэья"
13.20 Наше кино, ЛО Новс
фильме "Незнакомый наслев*

15.00 "Сегодня" |«.р
15.25 Мир кино. М.БранД̂
крим. комедии "ЛегкиеД®*^ Пье
17.00 "Сегодня" *0незн
17.25 Ток-шоу "Принцип ^ <Ю Речс
18.40 Наше кино. 15 Елен
"Резидент" j l^iVeBnp
20.00 "Совершенно 
Информация к размышяеи
20.50 "Криминал" ^
21.00 "Сегодня" , ^
21.35 Мир кино. Д.ХопЛ«1'Ж^ 
"Удар из космоса: Apw
23.40 "Криминал"
00.00 "Сегодня"
00.35 "Герой дня"
01.00 “Гордон"

:кая в I 
1 -я I



Программа ТВ
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#CPT
Телеканал "Доброе утро" 
Новости
“Земля любви”. Сериал
Н0В0С1И

!п Юмористическая программа 
Иисусами"
'^л “Слабое звено". Игровое шоу 

“Непутевые заметки" с
лфыловым
1«0 Библиомания
,(Ю Новости
[<5 Человек и закон
[о5 “Серебряный luap”. Фрэнк
jprpa. РйДУЩий - Р.Рульф
^  Евгений Ресник в комедии
^ (̂КИ-дорожки"
jj Новости

“Рее nchi попадают в рай", 
исериал
Ю “Семь бед ■ один ответ"
JJO Мно1 осерииный детектив 
рзрение". 4'Я со()ия. Заключительная 
К) Большая стирка 
Q речерние новости 
i5 Однако

Документальный детектив. "Явка 
щнной". Дело 2000 года 

"Земля любви". Сериал 
Поле чудес 
Рремя
Рутгер Хауэр в боевике 
иные со смертью”
Ночное “Рремя"
Комедия положений "По Лос- 

лесу без карты"

iP T P

I C P I

1Л5
<64525

120

(.45 Евимии Мрньиюв и Людмила 
1иьская в фи;'ьме; ‘Мелодия на два 
>сса”. 1 -я серия 
LOO ости
МО Мультсеанс; “Незнайка на Луне", 
ten, 2-я
135 КОАПП
100 Слово пастыря. Митрополит
Ц1ИЛЛ
115 Играй, гармонь любимая!
150 Б лиомания 
1Л0 Н ости
МО Смехопанорама Евгения 
•росяна 

Смак
Р миро животных 
Здоровье
Детектив "Тайны отца Даулинга" 
Николай Олялин в фильме ТАЗ 

*1̂ :кие машины"
Дисней-клуб: “Микки Маус и его

S ’"|| Новости
Концерт Кристины Орбакайте в 

* •й'Россия”
'' Пьер Ришар в комедии "Я

|*''о не знаю, но скажу все"
 ̂ ^  Речерние новости

Елена Степаненко, Юрий Гальцев 
{I *Hvie в прот рамме “Шутка за шуткой" 

® “Кто хочет стать миллионером?” 
Игра

I Последний герой” . “Ураган”
;**> Рремя

^  Друзья поздравляют Льва 
Юбилейный концерт 

, Коллекция Первого канала, 
. ^Уильямс в фильме Фрэнсиса
iJ^KOnnnriLi

“Экспертиза РТР"
АФИША
СЕМЕЙНЫЕНОВОСТИ 
"Национальный доход" 
“Доверчивый дракон". “Хомяк- 

молчун". М/ф 
10.35 “Экспертиза РТР"
11.15 Джина Гершон и Олимпия 
Дукакис в фильме “Синатра”
12.05 "Новая“Старая квартира" 

РЕСТИ
“Санта-Барбара". Телесериал

13.00
13.30 
(США) 
14.15 
14.25
15.30
16.00
16.30

щ Г.40 Утро Бурятии
Р.50, 08.50, 09.50, 10.50 РЕСТИ- 
ВСКРА
КОО, 09.00, 10.00, 11.00 РЕСТИ 
16,15 “Селеста, всегда Селеста". Т/с 
Л45 “Православный календарь"

S H S H S Z S Z E T H S H S Z . '

Суббота, 2

АФИША 
МОЯСЕМЬЯ 
“Что хочет женщина"
РЕСТИ
"Крылья любви". Телесериал 

(Аргентина)
17.25 “Дикий ангел". Телесериал 
(Аргектутна)
18.20 “Простые истины". Телесериал
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.30 Детское время". Мультфильм.
19.50 О сокровенном
20.00 "Сагай сууряан"
20.20 Прогноз погоды и Рек-тайм
20.25 Гороскоп
20.30 Хатан абгай Долгормаа 
20.45 Закон и порядок
21.00 Радио для всех
21.05 “Троицкое слово". Приложение 
к одноименному изданию.
21.25 Розыгрыш призов от оптового 
центра “Титан" по акции “Купи молоко и 
выиграй!”
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Рести РТР 
22.35 Рести-Бурятия

РТР
22.55 Телесериал “Леди Бомж”
23.55 Х/ф “Отверженные"
01.10 Х/ф “Крестоносец", 1995 г,
03.20 Церемония вручения премии 
“Лица года"

04.15 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА
05.10 П рогноз погоды

< *Т И В И К С /Н
07.00 Начало. “Лоск". (Тивиком)
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
08.30 М/с “Тик-герой"
09.00 М/с "Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси"
10.00 "24”
10.15 Ток-шоу “Успех"
10.30 Фильм “Бухта смерти"
13.00 “Лоск” (Тивиком)
13.05 'Телемагазин"
13.30 Т/с "Дарма и Грег"
14.00 “24"
14.15 Т/с “Агентство"
14.50 Док. фильм “Не от мира сего" 
15.45 Т/с “Маросейка, 12"
17.00 М/с “Принцесса Сиси"
17.30 М/с “Невероятный Халк"
18.00 М/с “Тик-герой"
18.25 “Музыкальные поздравления" 
18.55 "Чертенок”
20.00 “Сейчас“ (Тивиком)
20.20 "Лоск" (Тивиком)
20.30 “24"
21.00 “Симпсоны"
21.30 Боевик “Смертоносные земли"
23.35 Т/с “Кобра-
00.35 Д/ф “Диалог со всем миром: 
Рисованное железо Ня"
01.10 Метро
01.25 Драма "Защита Лужина"

< 9 Л р и г  У с
08.00 “Сейчас"
08.35 Росточный экспресс
08.50 Тушите свет
09.00 “Тумэр морин" предлагает
09.05 Грани. Спорт 
09.40 Формула успеха
10.00 т/с “Детектив Нэш Бриджес": 
"Рзрывы в городе"

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

11.00 100 чудес света: "Акулы 
Юрского периода"
12.00 Сейчас
12.15 День заднем
12.30 "Сейчас”
12.35 Спорт
12.40 День за днем
13.00 "Сейчас”
13.15 День за днем
13.30 Сейчас
13.40 День за днем
13.50 Назло 

Перерыв до 17.00
17.00 Самые громкие преступления 
20 века.
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос 
верующего
18.15 "Тумэр морин" предлагает 
18.20 Муз. подарок
18.50 Т/с "Женщина с характером"
19.40 Формула успеха
20.00 "Сейчас”
20.30 Росточный экспресс
20.45 Т/с "Агент национальной 
безопасности": Человек без лица. 1 ч. 
21.55 Знакомые незнакомки
22.25 Т/с "Агент национальной 
безопасности": "Человек без лица", 2 ч.
23.30 Дорожный патруль
23.45 Росточный экспресс 
00.00 Сейчас. Спорт 
00.40 Без протокола
01.30 За стеклом

<«€ТЕ
17.00 М/ф"Бэтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с "Удивительные странствия 
Геракла"
19.00 "Скрытая камера”
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: 'Fpci.\naH 
компания"
20.30 Полное мамаду 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т /с“Зачарованные"

22.00 Кино на СТС: 
замыкание”
00.30

"Коро I KOI!

'Осторожно, модерн-2"

< # И Т Б
08.00 "Сегодня”
08.45 “Большие деньги"
08.50 “Криминал”
09.00 “Сегодня”
09.15 "Карданный вал"
09.20 “Наши любимые животные"
09.25 "Рпрок”
09.40 “Большие деньги"
09.45 "Пять минут с Новоженовым 
09.55 "Карданный вал"
10.00 "Наши любимые животные”
1 0 . 1 0  "Вкусные истории"
10.25 "Путешествия натуралист а"
11.00 "Сегодня"
11.15 “Своя игра”
12.00 “ Совершенно секретн!' 
Информация к размышлению”
13.00 “Сегодня"
13.20 Наше кино. Н.Крючков и 
М.Дюжева в фильме “Горожане”
15.00 “Сегодня”
15.20 Мир кино. Д.Хоппер в фильм! ■ 
“Удар из космоса: Армагеддон" (СШ/.)
17.00 "Сегодня"
17.25 “Профессин-рспортер"
17.45 Наше кино. Б.Чирког) 
М,Ладынина \i комедии "Антош 
Рыбкин"
18.35 “Продол.женио следует...” i 
Юлией Меньшовой
19.30 “Попси-чарт"
20.10 "Рнимание: розыск!”
21.00 “Сегодня"
21.35 Наше кино. Р.Гафт, [З.Химич!
Е.Лазарев и М.Козакот; 
криминальном фильме "Футболист''
23.15 "Криминальная Poci.ii : 
"Неутомимый заказчик”
00.00 "Сегодня"
00.35 Кино
02.30 "Кома"
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и Крис Такер в комедийном боевике “Час 09.45 Свидетель века
пик” (США). 1998 г. 10.05 Т/с “Детектив Нэш Бриджес” :

08.40 “Диалоги о рыбалке” 01.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Энди “Ангел милосердия”
09.05 Приключенческий художест­ Макдауэлл и Билл Мюррей в комедии 11.05 100 чудес света: Тифы за дверью
венный фильм "Повелитель зверей” . “День сурка” (США). 1993 г. 12.05 Формула успеха
Телесериал (Канада-США) 03.00 Баскетбол. Чемпионат России. 12.25 Х/ф "Ловец акул с острова Бора-
10.00 "Папа, мама, я - спортивная Суперлига. “Унике” (Казань) - ЦСКА Бора”
семья” (Москва). Трансляция из Казани 13.55 “Тумэр морин" предлагает
10.45 “Телепузики". Программа для 05.00 Прогноз погоды 14.00 За стеклом: Последний бифштекс
детей

< •  Т ИВИКСЛ!
15.10 Ры - очевидец

11.10 “Золотой ключ” 15.40 Дорожный патруль
11.30 “Здоровье и жизнь” 16.00 Сейчас
12.00 "Почта РТР" 08.00 “Лоск” (Тивиком) 16.25 Просто звери
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА 08.15 Док. фильм “Не от мира сего” 17.10 Мультфильмы
13.15 “Сто к одному”. Телеигра 09.15 "Р гостях у Тофика” 17.25 Жизнь в слове
14.05 Борис Химичев, Александр 09.30 М/с “Инспектор Геджет” 17.55 “Тумэр морин" представляет
Лыков, Ралентин Никулин, Алексей 10.00 М/с “Диплодоки" 18.00 Муз. подарок
Жарков и Ксения Стриж в комедийном 10.30 Т/с “Мурашки” 18.45 Агент национальной безо-
сериале "Медики" 11.00 М/с “Футурама" пасности: "Клуб "Алиса". 1 ч.
14.55 ПРЕМЬЕРА. "Откройте, мили­ 12.00 “Баффи" 19.45 Формула успеха
ция!". Документальный сериал 13.00 “Щедрое лото” 20.05 Глас народа
15.25 "Мужчины” . Премьера доку­ 13.50 “Лоск" (Тивиком) 21.25 На ночь глядя
ментального сериала 14.00 "24" 22.15 Наше кино: Е.Яковлева,
16.00 РЕСТИ 14.15 “Мир спорта глазами “Жиллетт" С.Маковецкий, Е.Сидихин в фильме
16.20 ДНЕРНОЙ СЕАНС. Людмила 14.45 Игорь Ливанов в боевике "Ретро втроем”
Хитяева в фильме “ Екатерина “Мерседес уходит от погони" 00.00 Сейчас. Спорт. Погода.
Роронина” . 1957 г. 16.30 Метро 00.50 “ За стеклом“ : Последний

16 45 Музыкальные поздравления бифштекс
ВГТРК 17.50 М/с “Человек-паук" 0 1 .2 0 Х/ф “Адское такси“

18.00 Детское время. Мультфильм. 18.20 Т /с “Ровочка"
18.10 ТР-фонд представляет 18.50 “Марш Турецкого-2"
"Крестьянская застава". 20.00 "Домашний зоопарк”
18.25 “Толи”. Год Змеи. Какимон был 20.15 "Лоск" 09.00 “Удивительные странствия
18.45 Розыгрыш призов от оптового 20.30 "Секретные материалы" Геракла"
центра “Титан” по акции “Купи молоко 21.25 Комедия “Остин Пауэрс: шпион, 10 .0 0 Музыка на СТС
и выиграй!” который меня соблазнил" 10.30 "Улица Сезам"
18.55 Гороскоп 23.30 Кристиан Слейтер и Камерон 1 1 .0 0 "Джуниор”. Детский блок
19.00 Примите поздравления Диас в триллере “Убийство в день 12.30 Т/с “ Приключения черного

свадьбы” мустанга”
РТР 01.45 Ночной муз. канал 13.00 Кино на СТС: “Звездный десант”

20.00 МОЯ СЕМЬЯ 
20.55 “АНШЛАГ" < * Л р и г  У с

15.00
15.30

М/ф “Миллион в мешке" 
"Давайте жить отлично"

22.00 РЕСТИ 16.00 "Мировой рестлинг"
22.25 ЗЕРКАЛО
23.00 РЕЧЕРНИЙ СЕАНС, Джекки Чан

09.00 Грани. Спорт 
09.30 Росточный экспресс

17.00
17.30

"Комедийный квартет" 
Знай наших

Lt

18.00 CP-шоу
18.30 Полное мамаду
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-би-:
20.00 "Сделай мне смешно”
20.25 Товарный ряд
20.30 “Молодожены"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Человек-невидимка"
22.00 Кино на СТС: “ КладГпшк'
домашних животных"
00.30 Добрый вечер 
И.Угольниковым
02.00 Кино на СТС: “Топаз”

<#ито
Анонс дня.
Кино
Программа для детей “Улица

07.20
07.25
09.00
Сезам"
09.30 Мир приключений. Сериал 
“Зеркало, зеркало"(Австралия)
10.20 “Без рецепта”
11.00 “Сегодня”
11.25 Криминал. “Чистосердечное 
признание"
11.55 “ Женский взгляд” Оксчнь 
Пушкиной.
12.25 “Квартирный вопрос".
13.00 “Сегодня"
13.20 Кино
15.40 "Путешествия натуралиста"
16.10 "Своя игра”
17.00 "Сегодня”
17.20 “Продолжение следует..." i 
Юлией Меньшовой
18.10 Шоу Елены Степаненко 

“Свобода слова" 
“Профессия-репортер" 
“Сегодня”
Кино 
Кино
Сериал “Звездные врата

V

Гг
G
5
т.
Jг~
Lf
1 ,
J
Г':
L*

I
J

с
с
с
с
R
С

„с

19.05
20.30
2 1 .0 0
21.25
23.15
0 1 . 1 0
(США)

С
1
.1
1
J
"I
J
1
J

С
т

п



* . r
Программа ТВ
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07.45 ‘Мелодия на два голоса". 2-я 
серия
09.00 Новое Н1
09.15 Сг1ужу России!
00.45 Дисирй-клуб: "Детеныши
ДЧчуНГЛОЙ"
10.10 Утренняя звезда
11.00 Библиомания
11.05 'Непутевые замеки" с 
Дм,К|)ыловым 
11.25 Пока все дома
12.00 Спасатели. Экстренный вызов 
12.30 Клуб путешественников
13.10 Детектив "Тайны отца Даулинга"
14.15 Юмористическая программа 
"Сами с усами"
14.50 Умницы и умники,
15.15 Сокровища Кремля 
15.35 Дисней-клуб: “Микки Маус и его 
друзья"
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Олег Янковский и Леонид 
Ярмольник пересекают границу в филыие
"Паспорт"
17.55 “Ералаш"
18.05 Живая природа. "Правда об 
орлах”
19.00 Вечерние новости (с 

l J  субтитрами)
19.20 Ирина Муравьева и Лариса 

J - 1 Удовиченко в комедии “Любовь зла"
"U 20.45 Том Круз в триллере "Фирма"
^  23.30 Времена
jn  00.45 Линия кино. Курт Расселл в 
^  боевике “Побег из Нью-Йорка”

S h s z e h s h s h s h s h s h j

08.35 Александр Домогаров, Изабелла 
Скорупко и Богдан Ступка в исторической 
драме "Огнем и мечом" (Польша). 1999 
г. 2-я серия
10.10 "Телепузики". Программа для 
детей
10.35 "Хронограф"
10.50 РУССКОЕ ЛОТО
11.40 Рсероссийская лотерея “ТР 
БИНГО ШОУ"
12.20 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА
12.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
13.50 "Городок". Дайджест. Развле­
кательная программа
14.25 Жан-Поль Бельмондо и Ариэль 
Домбаль в фантастическом фильме 
"Амазония" (Франция). 2000 г.
16.00 РЕСТИ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС 
17.05 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
18.00 “Вокруг света”
18.50 "Комиссар Рекс". Телесериал 
(Австрия-Германия)
19.50 ТР БИНГО НОВОСТИ
19.55 Николай Фоменко, Николай 
Расторгуев, Ольга Будина и Юлия Рутберг 
в остросюжетном фильме “Чек". 2000 г.
22.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
22.55 "АНШЛАГ-
00.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. 
Джим Кэрри, Эрик Робертс, Бен Стиллер 
и Мэтью Бродерик в комедии 
"Кабельщик" (США), 1996 г.
01.55 ПО ПРОСЬБАМ гРИТЕЛЕЙ. Кайл 
Маклахлен и Шерилин Фенн в сериале 
Дэвида Линча "Твин Пике” (США)
03.00 “Спорт за неделю"
03.55 Прогноз погоды

08.00 "Не от мира сего"
09.00 "1/52" Спортобозрение
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 М/с "Инспектор Геджет"
10.00 М/с “Диплодоки"
10.30 Т/с “Мурашки"
11.00 М/с "Симпсоны”
12.00 "Баффи"
13.00 "Секретные материалы"
14.00 “24”
14.15 “Роенная тайна"
14.45 А, Булдаков в прикл. фильме “В 
двух шагах от “рая”
16 45 Музыкальные поздравления
17.15 Т/с "Агентство"
17.50 М/с “Человек-паук"
18.50 “Марш Турецкого-2"
20.00 “Мы и наш город"
20.20 "Лоск" (Тивиком)
20.30 Ужасы “Фраккья против 
Дракулы"
22.25 “Телетузики"
22.40 Фильм ужасов "Я знаю, что вы 
сделали прошлым летом"
01.00 Т/с "Альфред Хичкок 
представляет"
01.30 Ночной муз. канал

<9Лриг Ус
09.00 Сейчас 
09.35 Спорт, Погода
09.50 Мультфильм "Следствие ведут 
колобки", Сказка о старом Эхо
10.20 С утра пораньше
10.50 Наше кино: Б.Андреев,
А,Баталов, П,Кадочников в фильме 
"Большая семья"

"Радио Бурятии - Радио для всех!"
Тел.:21-41-84.J

(с 28 января по 3 февраля 2002 г.)
28, П О Н ЕД ЕЛ ЬН И К

II 10 11г|>|'Д.|||<| л^ч гружсиикип ( I'AcI
||. 1(1 ( ii i’AiiKii, оЫ)ЯИ,м;|Ш'И, i' i ;k .\,-w ia

- 700 - Пс|)сдс|||с1 'Ti..\rU.lljlll Ь()Д().М1У 
т>д:п11,1ш.\си11я УМ11тп.\я '
7.10 - ОВЪЯВ.ЛЕНМЯ
7.20 "  Пр1 )гр<1 ммн 'АНФАС"
7.10 - В,00 - Рс1Диостулия "Fil 11’,ЛК,Л1 Г'
К'!,00 -13,10 — Дмс'ппоп ны пуск понос 

'■КСЯЧУГКОП С'ТРОКОН"
14.10 - 1 ’сс :пу [;ликлнскип  и.звестня (

ovp, h;i ,I
10 27 - ()ГП,ЯИ.'\СИМЯ
10,.40 - 1>ЕСПУБ.М1КДНГС;КПГ И.ЧВЕСТИЯ

рус, Я 1,|
10,1,1 - 20,00 - "У МИКРОФОНА УЧНТЕ.ХЬ"

Л',\"

теп
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31, Ч ЕТ ВЕРГ

е ю  -  7,00 -  riporp.iMMd "УТ1>0 ГЛ'РЯТИН"
7.10 - Н О В О С Т И , С П Р А В К И , (,.)ВЬЯВ.Л ЕН И Я, 

РЕК ,\А М А
7.,'iO Прс1гк)с,\<ии1ая программе! 'П.\ДГОВЕСТ''
7..4,'‘> -8,00 -  РАЗГО ВО Р НА А КТУА ЛЬН УЮ  ТЕМ У
13,00 — 13,10 - ныпуск поиостси

" KO I’OTK о и  cTPt :>К(')н"
19.10 - РЕСПУГ.,-\ИКАНСКИЕ И ЗВЕСТИ Я ( iici ov]),

я,!,)
19,27 -  ОБЪЯВ.ЛЕНИЯ
19,30 - РЕСП УБ.ЛИ КАН СКИ Е И ЗВЕСТИ Я | на рус, 

я:!ЫК1')
19,1,S- 20,00 -  ПЕ1>ЕДАЧА ИЗ ФО Н Д О В Р,'\,\ИО

29, ВТО РН И К ’

7 12 -  Н О ВО С Т И , С П Р А В К И , ОБЬЯВуУЕНИЯ,
в, 10 - 7,00 -  Программа "УТРО  БУРЯТИИ"
....................- 'С Т И  -----

РЕК.ЛАМ А
<' 30 -  ".ЛЮДИ Д О БРЫ Е" - радиорасска:) о сомьо 

Т .Л, Качссовой , прополанатоде Улап-Удэиского 
1мтже1К’рпо-подагогич1Ч'Кого апиациоипого колледжа 

7,45- а.ОО -  "О РЬЕЛ  - ВЕРШИ1-1Л"
13.00 - 13,10 - Д 1КЧИ10Й пыгтуск новостей

"КО РО Т КО Й  С ТРО КО Й "
19,10 - РЕС’П У БЛ И КЛ Н С КИ Е И ЗВЕСТИ Я ( па бур.

19,27 -  О БЪЯВЛ ЕНИ Я 
19,30 - РЕС П У БЛ И КА Н С КИ Е  И315ЕСТИЯ ( на рус,

Я,1,)
19,4,5- 20,00 -  "РЛ Д И О БИ Б Л И О Т ЕКА " (на бур, 

Я 1,), отрьпюк и;) книги Н.Дамдинова "Родник п моем 
краго" (на рус, ял)

я;),|

30, СРЕДА

• 1,10 -  7,00 -  Программа "УТРО БУРЯТИИ"
7.10 - Н О В О С Т И , С П Р А В К И , О Б Ъ Я В Л Е Н И Я , 

РЕКЛ А М А
7 30 -  Программа "ВЫ БО Р"
7,45 -  8.00 -  "ТО ОНТО  Н Ю Т А Г”
13,00 - 13.10 - Д непной вы п уск  новостей

'•К01ЮТК0И С ТРО КО Й "
19.10 - РЕС П У БЛ И КА Н С КИ Е И ЗВЕСТИ Я ( па бур,

я:),)
19,27 -  О БЪЯВЛ ЕНИ Я
19.30 - РЕС П У БЛ И КА Н С КИ Е  И ЗВЕСТИ Я ( па рус

яз.)
19,45- 20.00 -  ЛКТУ'АЛЬНОЕ И Н ТЕРВЬЮ  (на бур.

1. ПЯТНИЦА

6.10 - 7,00 -  Пр(1грамма "УТРО БУРЯТИИ".
7 10 - Н О В О С Т И , С П Р А В К И , О Б Ъ Я В Л Е Н И Я , 

РЕК Л А М А
7.30 — Программа "ВЫ БО Р"
7.45 — 8,00 — Программа "ГУЛАМ ТА"
13.00 — Дневной выпуск нопостой "К О РО Т К О Й  

С Т РО КО Й '
13.10- 14.00 -  "Ч А С  В А Ш Е Г О  П И С Ь М А " ,

Му;)1,1кальпая программа по заявкам ралиослуп1атеЛ1'й
19.10 — 20.00 — Инфо[)мациоппая программа 

"ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. ЗАВТРА",

2, СУББОТА

7.10 - 8,00 - " В Ч Е Р А ,  С Е ГО Д Н Я , З А В Т Р А "   ̂
ипс|)ормационпый выпуск программы О БЪ ЯВЛ ЕН И Я

9.10 — Прог])амма для молодежи "М Э Н Д Э  АМАР, 
М И Н И Н  БУРЯА,\ О РО Н" - "УТРО БУРЯТИИ"

9.45 — 10.00 — передача "АЛТАН ЗУЛА"
13.10 -  14.00 -  М УЗЫ КА Л ЬН А Я  ВОЛНА РА,\ИО 

БУРЯТИИ,
19,12 -  20.00 -  Радиожурнал "С Т Е П Н Ы Е

М ЕЛ О Д И И "

3, ВОС КРЕС ЕН Ь Е

7.10 -  СП РАВКИ , О БЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛ А М А  
7,20- 8.00 -  Программа "С Л Ы Ш У  ПЕСНИ, СКА.ЗКИ,

Л ЕГЕН Д Ы "
9.10 — 10,00 - "К Е М  БЫТ1>?" - ин1|)ормациоппо- 

м узы кальп п ая программа г участпс'м студентов 
техникумов и колледжей республики: ":ЧДИРШУ'УЛ" - 
выпуск па бу[)Ятском языке

11,10- 12,00- .Ли'гературно-художестпеипая
программа "А Л ТА РГА Н А "

13,00 — 14,00 - Программа для молодежи -
"ВС:)СКРЕСНЫЙ nO-V\EHb"

12.50 Я знаю все 
13.45 Формула успеха
14.05 ?а гранью возможного
15.05 Дорожный патруль,
15.15 Дачники
16.00 Страна чудес
17.30 Благая весть
18.00 Советы профессора Чайникова 
18.25 Музыкальный подарок
18.55 Формула успеха
19.15 Т/с "Агент национальной 
безопасности": “Клуб "Алиса". 2 ч,
20.15 "Прекрасное далеко"
20.35 Дорожный патруль.
Расследование,
20.50 Киноподробно
21.05 Ток-шоу "Р нашу гавань 
заходили корабли"
22.10 "НЕ БОЛЕЙ"
22.30 Опасный мир
23.05 Наше кино: “Московские 
каникулы"
00.50 2а стеклом

<tCTD
09.00 “Один в кубе"
09.30 “Отражение"
10.00 Товарный ряд 
10.05 Музыка на СТС
10.30 Улица Сезам
11.00 “Джуниор”. Детский блок
12.30 "Приключения черного 
мустанга"
13.00 Кино на СТС: "Полет голубей"
15.30 Филимонов и компания
16.00 Т,'С "Секреты семьи Арно"
17.00 I /с “ 18 колес правосудия"
18.00 "Андромеда"
19.00 Клип-презент

ВАКАНСИИ
ТРЕБУЮ ТСЯ

П риглаш аем на работу води ­
тел ей  с л \а ,  п о м о щ н и ка  ЧП, 
т о р го в ы х  п р е д с та в и те л е й  и 
коммуникабельных людей. Тел.: 
3 3 -82 -77 .

ОАО “ Б у р я тх л е б п р о м " т р е ­
б уется  э л е к т р о с л е с а р ь -х о л о - 
дильщик. Оплата высокая. Тел.: 
22 -28 -10 , 22-24-52.

Торговые представители. Тел.: 
2 2 -39 -02 .

Фармацевты . Тел.: 26-55-75, 
УСЛУГИ

Печати и штампы за 2 часа. Тел,: 
2 2 -28 -51 .

Л и н гв и с т и ч е с к и й  о б р а з о в а ­
тельны й цен тр  "Л и н 1 в о м о с т " 
п р о и з в о д и т  наб о р  на курсы  
а н гл и й с к о го  язы ка . Тел.: 
2 2 -24 -22 .

КОМПЬЮТЕРНЫЕ курсы секре- 
тарей-реф ерентов. Тел.: 23-12- 
37. (Лиц. № 24Г-0282).

Д ел аю  бух, отчет, балансы . 
Тел.: 42 -18 -38 .

М едицинский центр “ Ренера" - 
у с л у ги  д е р м а т о -в е н е р о л о га , 
Р ы зов  на д ом . Пр. 5 0 -л е ти я  
Октября, 25 "a” . Телефон 34-25- 
45. (Лиц. № 887 М2 РБ).

Курсы водителей категории “ Р". 
Ул. Свердлова, 8 . Тел.: 21-23-81, 
(Лиц. Б № 646813).

АВТО
ПРОДАЮ

А/м "PESTA", 1995 г.в.; "Topic", 
1996 г.в.; “GRACE", 1996 г.в. (15 
м е с т). П осле п р е д п р о д а ж н о й  
подготовки. Тел.: 34-72-58.

А \м  “Урал-375 Е" с двигателем 
ЯМ2-238, в отличном' состоянии, 
Пейд. 045, аб. 3706, тел.: 34-36- 
2 2 .

А/м “КамАг-5320", контейнер с 
прицепом, “ Р А г-21053", 1997 г /
в. Тел.: 25-59-68.

А/м М Д г, “Тойоту-Камри", 1995
г.в. Тел.: 33-21-98.

А/м “Тойога-Чайзер", 1993 г/в. 
Тел.: 41 -89 -95 .

М /а “ Х ай-Б еста” , 1994 т.п., с 
маршрутом. Тел.: 22-87-53.

Или меняю на квартиру "КамАЗ 
54-10". Тел.: 34-82-33.

РАЗНОЕ
Куплю кузов (Т ойота-Кам ри), 

возможно аварийный. Тел.: 26- 
57-26 (раб.), 25-07-53 (дом.).

П ро д а ю тся  новы е гр у зо в ы е  
ш ины  R-12 для м /гр у з о в и ко в . 
Тел.: 34 -72-58.

П родаю  м а рш р ут. Т ел .: 42 - 
31-87 .

Продаю маршрут под номером 
37. Тел.: 33-41-05.

19.30 Осторожно, модорц,2
20.00 Первое свидание
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Зона - коро/|1
22.00 Кино на СТС: 
домашних животных-2"
00.30 Кино на СТС: "Особо

07.25 Анонс дня.
07.30 Муз. комедия 
история»
08.55 Программа для детей 
Сезам"
09.25 "Пепси-чарт"
10.10 ""Ох, уж эти дети!”
10.40 ""Ркусные истории"
11.00 ""Сегодня"
1 1 .35 "Шоу Елены Степаненко’
12.25 "Криминальная 
“Неутомимый заказчик"
13.00 ‘"Сегодня"
13.20 Фильм “Любовь с I 
легиями»
15.40 “Служба сп,асения" 

“Своя игра"
“Сегодня"

“Профессия-репортер":
Мультфильм “Ноаогог

16.10
17.00
17.20
17.45
сказка’
18.05
18.55

;о6аи'1Дог-шоу ""Я и М0ЯС1 
“Женский взгляд 

Пушкиной,
19.30 "Очная ставка”
20.05 Фильм «Юкка •
22.00 'Намедни'
23.05 “Куклы"
23.30 Боевик «Доставка»
01.30 Сериал “Звездные врата’|

SESH SZESSaJ
М еняю  "М итцубиси-П  

(4WD, АРС, сигнализация), 
г /в  на любые "Жигули" не 
2000 г/в . Тел.: 222-555.

СУПЕРМАРКЕТ 
РАЗНОЕ 

Гвозди-13 руб.Хкг, 3,
16 р у б ,\к г ,  топоры МЯСН1 
Тел,: 22-28-51,

С К И Д К И ' КАЛ0РИФЕ1 
УС ТАН О Р КИ , РУБИЛЫ 
КАБ Е ЛЬ , ЗЕРНОДРОБ1 
Т е л /ф а к с :  22-25-34.
"МАТТЕХРЕСУРСЫ".

Печаги, пломбиры за 2 
Тел,: 26-51-52 (С-63).

КУПЛЮ

АеЯЬ ост{
gcAeAyei 
йИАРУ'’'нечис’

' « ■ f e , » ;  
*гься в Д01
!Гючеват1 
1  заклад 
^приво/s 
^витьусс 
искание 

рьнож. 
арижка
По А У"""иваря).
рньжелт 
агэ, элемс 
Когда в Ml 

день

О рех, Тол,: 42-25 i  ^ ^
14 -32 -72  BU.

Принимаю лес на распи* иксы закг 
Пенд. 046, аб, 312, *НЫХИП6|:

П л о ски и  ш иф ер, act# Трактов

Т е л "  3 3  I 'e l b  ^'»Ь|П0Л1 ел,, o J - l c - 2 j .  ,,
Л иственницу. Тел.: 2з-С' *«ceT:BaN

3 4 -5 2 -1 0 ,  14-46 -69 . ^Прибыль
Акции РАО ЕЭС, Электрой iibK^-cPMi

Тел.: 2 6 -0 7 -6 8 .
Закуг.аем П1куры КРС »  ^кпо ру^

Транспортная, 3. Тел.: 2J-" «труковод
ПРОДАЮ  равитесь <

Чистокровных щенков ^  СГкйСЯвап.- 
(1,5 мес.). Тел.: 3 7 -00-еО. ^ В а Ш с  

Ш палу непропитаннуй’
3 4 -7 8 -0 7 .  , ;^БАМф

Породистых цыплят, тел- 'зетулыбат

П ро да ю  н оутб ук. Тел«
4 5 -3 2 .  ^неделеI

НЕДВИЖИМОСТЬ ^Исключи
ПРОДАЮ  ‘«СИЛы.Кс

Капиш льныи i араж. , (Гплаш.г.  ̂
4 2 -3 2  или меняю 2-коМ^
KBapiHtjy в г, Озеры Мо% "^bie пер 
обл. Тел,: п о с р е д н и к а :* ^ Ь | ,п о э  

Или меняю на квартиру ItiecTH uv 
5410". Тел,: 34-82-33. ^

КУПЛЮ^
Тел- Т^ппанов, ■

“̂оскресе 
■•bl вст

РАЗНОЕ Е

Дом в Загорушке. ■- >

Срочно павильон без 
Тел.: 22 -72 -45 . , (Иол'

е1 кГ  ’
Требуется кобель буду

дой-пудель. Тел.: 4 2 -1 ^  ^И б ы cт[ 
Утеряна сумка с ДО̂ У 0 ^

н а  и м я  Б а р ц а й к и н о и . J
Р ладим ировны , Тел.: LT втастр(
(до 2 0 .0 0 ). .тыН>

Нашедшего д о к у м е н '^  »ао|,р„ 
Игумнова Риктора Ы, н
Т е л .:3 4 -7 7 -7 1 . . л  С  ^

У терян  сото вы й  ^  ''оженр
"Сименс М-35", розиагра^ ™втна„_
Конт, тел.: 14-10-46, д*

Сдается торговая пло Ои В(
промтовары. Тел.: 22-


